A. ante. S. Codex in ludgeriis apud vobis

Enventariū prom

ptum eorū que in operibus et libris Johānis de gerson Christiani doctoris / vel tractantur / vel tanguntur.

Hbas noster

christus iesus 92 **I**
Abbas noster christus con-
struit nobis officinas i cruce **Ibidem**

Abbas quam p̄tēm absoluendi habeat su-
per monachos et nouicios 34 **P**
Abbas suam potestatem absoluēdi delega/
re potest **Ibidem** (tur 93 **D**
Ab initio et ante secula creata sum exponit
Abissi septē in euāgeliū iobannis principio
Abissus abissum inuo 93 **E** **F**
cat r̄c. mystice 56 **C**

Abnegatione quatuor modis inspicitur de
Abortū facientibus in us 97 **F**
uite non gravis penitentia presertim publi-
ca danda est 33 **N**

Abrae pinguiū cui⁹ sit signū 8 **y** **io** **y**
Abrae egressus triplex significat incipien-
tes r̄c 46 **R** **O**

Abrogatio legū positivaruū 24 **E**
Abscondit deus dulcedinem timētibus nō
reuelat 82 **R** 54 **I**

Absentium vite detrahere aliquādo oppo-
situm extētatiōe diabolica puenit 70 **O**

Absentia dei dilecti prodest 91 **T**
Absolutionis forma sacramentalis De hac

Absolutionis forma hec (plura 33 **S**
est 32 **F** 33 **I** 34 **D** 25 **S**)

Absolutiōis forma sufficiēs et secura de pec-
catis et ex cōmunicationib⁹ 33 **E**

Absolutionis forma sup ex cōmunicationib⁹
bus et irregularitatibus 33 **S**

Absoluitur a pena et culpa etiam in mortis
articulo orans 32 **S**

Absolutio ab ex cōmunicatione etiam obli-
ta valet fm iuristas 33 **R**

Absoluens non habēs potestatem absoluē-
di qualiter se h̄rē debeat 33 **L** 41 **I**

Absolutio defuncti an fieri possit et quomo-
dū Absolutio q̄druplet **Ibidē** (do 33 **D**)

Absoluēdi in foro cōsciētie p̄tēm an pdat
suspēsus vel ex cōicatus a iure 62 **Z**

Absoluere simplex sacerdos ab his non po-
test 32 **F**

Absolutio an differat a dispensatione 33 **R**

Absolutio iuridica non requirit certam for-
matum verborum 33 **R**

Absolutio iudicialis potest fieri circa absen-
tem etiam in uitum **Ibidem**

Absolutio potest fieri ab irregularitatis sen-
tentia 33 **S**

Absolutio et dispēsatio circa irregularitatē
differunt fm canonistas 33 **R**

Absoluere q̄libet sacerdos nō religios⁹ quē
libz sacerdotē an possit de cōsuetudine 34 **P**

Abstinētia indiscreta p̄nicioſissima 49 **R**

Abstinētia cartusiēsiū et 31 **U** 71 **S**
aliorū defendit et laudatur 39 **F**

Abstinētē totaliter facilius est q̄s usum mo-
derari in desiderabilibus 38 **D**

Abstinētia qui de hac scribat 39 **F**

Abstinentia p̄petua carnium licita esse pro-
batur 39 **D**

Abstinētia indiscreta periculosior est q̄s eda-
citas immoderata 39 **R**

Abstinentia ne sit immoderata prudens re-
ctor attēdat 39 **S**

Abstinētia hypocritalis rep̄hēdit 71 **L**

Abstinētē singularitas sic sanabatur ī quo

dam 71 **D**

Abstractiōes docent 58 **U** 66 **R** **S**

86 **Q** **U** r̄c.

Abstrahētiū nō ē mēdaciū, 60 **O**, **Q**, 64, **O**

Abundantia aliquando magis laboramus
q̄s in opia 46 **P**

Abuti omnibus contingit 38 **Y**

Achadēmici dicūt hoc scio qđ nescio 40 **O**

Acedia qñ p̄tēm sit, 24, **O**, 29, **F**, 32, **A**

Acedia De hac et filiab⁹ ei⁹ 28, **Y**, 32, **E**

Acceptio p̄sonarō peccati 24 **L**

Accidentia vnius partis aliquando deno-
minat totū compositum 60 **J**

Accōmadatio quid sit 35 **J**

Achor furanti religiosus peruersus compa-
Acribologie in moralibus (raf 23 **K**

vituperabiles sunt 88 **K**

Actionum quinq⁹ genera 28 **A**

Actionem tria depravant 78 **A**

Actiōes bone sunt mala punica 51 **H**

Actiua vita p̄emplatiuam p̄cedat, 60, **S**

Actiua et p̄emplatiua vite quot 74 **S**

modis dicant et q̄s sit elegibilior 16 **T** **D**

Actiua vita quedā p̄cedit que 17 **A**

dam comitatur contemplationē 49 **L**

Actiua vita; quis relinquere potest vt in-
tendat contemplatiue 74 **D**

Actiui contemnendi non sunt 71 **J**

Actiui et p̄emplatiui si l̄ aliq̄ nūcrant, 49, **X**

2. 2.

Actualis attentio non requiritur in oratione
sed sufficit habitualis 37 **E**
Actus amoris duo 98 **T**
Actus idem an possit esse meritorius et pec-
catum 61 **L** 63 **D**
Actus nullus intrinsecus est bonus vel malus
sed respectu divine voluntatis 61 **E** **H**
Actus indifferens 85 **K**
Actus hierarchici tres 86 **R** Infra hie-
Actus moralis materia et (rarchici
forma quod sit 33 **V**
Actus morales sunt triples Ibidem
Actus exterior peccatum non est nisi deno-
minatione extrinseca 37 **V**
Actus exterior super interiorum nibil addit
malicie 38 **L**
Actus exteriores habent laudem vel virtus
perium ex libertatis participatio 79 **I**
Actus liberi essentialiter et liberi participa-
tione hi sunt 79 **I**
Actus virtutum sed non habitus se mutuo
impediunt 86 **S**
Actus quidam boni ex genere quida; mali
ex genere quidam indifferentes 30 **V**
Actus exteriores possunt addere super mes-
ritum interiorum et 34 **D**
Adam habuit amorem dei qui tempore legis
nulli conceditur 97 **V**
Adam quomodo deum viderit 97 **D**
Adam ann lapsus expedite preplabatur 65 **S**
Ade iugum si non peccasset cuius fuisset si
Adam vnde seductus fuerit 17 **G** (gn. io. **E**)
Adam si non peccasset non fuisset infernus p
hominiibus nec christus mortuus 20 **D**
Adam quomodo potuerit peccare 88 **S**
Adam fuit primus canonista et legista 51 **Z**
Ade fecit de tunicas pelliccas sic intelligi
Adam oibz animatibus imposuit 51 **Z**
sicut noia qz cognitioez eoz habuit. 78 **D**
Adeam cum fiducia thronu grecideo. 37 **A**
Adiutorium spirituale triplex 34 **L**
Adolescentes ecclesiastici quibus insisteret de-
beant 65 **T**
Adolescentes in moribus non institui quid
cause sit et qz perniciosum 18 **Z**
Adolescentes ut cōuertantur ad deum borta
Adolescentes indisciplinati cur 47 **A**
garriunt in sermonibus 48 **S**
Adolescentum corruptio per magistros et
socios 48 **L**
Adolescentum mos iste est 71 **T**
Adolescentes ad contemplationem sunt in
epi 78 **D**

Adoratio latrie an imaginis et asino et cetesi
ris debeat 78 **P**
Adoram crucem non asinum christi 87 **J**
Adoratio canis mortui in vienna 87 **T**
Adorans diabolus ostendente se vice christi vel ho-
stiā non secretā 18 **D** 19 **A** 24 **D**
Adoratio imaginum persimplices quomo-
do excusat 24 **D** infra imaginum
Adoratio et colere quō differunt 25 **P**
Aduentus dei ad nos quadruplex 50 **R**
Aduersitas incipientibus et proficientibus
multum prodest 66 **L**
Aduersitates occurrentes patiēter feramus
nec opus est aduocare alias 22 **F**
Aduersitates corporales trahunt ad lucum
Aduersa iustis prodesse: (bonū 45 **E**
obesse malis Exemplo ostendit 52 **Z**
Aduersitate devote suscipit contemplatiū
tanqz sibi utilem 74 **S**
Adulatio subdola pncipes et papā seducit 2
R 2.4.3.6. **E** **D**.9. **O**.8. **S**.18. **J**
Adulatio pstrebit coripiētibus 6 **L**
Adulatio corruptit veritatem doctrine in
scribentibus et consulentibus 18 **T**
Adulterini ex fundo mariti nascit 59. **A**
Adulterio qdā mulierē mō r̄ndit 88 **A**
Adulterio filiū dilectum psecutus an odire
teneatur 88 **L** 70 **E** 41 **D**
Adultere illegitimos filios ad hereditatem
permittens accedere 31 **P**
Aduocati nonnulli furibz sūt pares. 24 **P**
Aduocati quidam oēm causam ad se delata
iustificandam suscipiunt 36 **E**
Aduocati iusti vix vñqz satifacit. 41. **K.**
Aduocati emendentur 43 **A**
Aduocatio falsa peccatum est 31 **P**
Affectione quasi affilio 84 **A**
Affectiones quatuor principales 81 **F**
Affectiones omnes ut laudabiles sint quo
modo iet 66 **D** **T**
Affectiones peruersae fiunt dñabiliter vbi
qz damno sius in ecclesia 40 **L**
Affectiones melius per experientiam qz p do-
ctrinam noscuntur 68 **D** **E**
Affectionis amoroze viā ambulare pericul
losissimum est 73 **D**
Affectionibus violentis pernicioz est nō
resistere 69 **P**
Affectionum numerus varica varijs assis-
gnabatur 78 **Z**
Affectione potentie conceptiones 60 **P**
Affectione quid sit et qztruplex 19. **A** 72. **S**
Affectione spontanea et suavis inclinatio. 86. **E**

• A. ante. M. •

Affectus proprietas est in unum se colligere
Affectus et intellectus debent correspondere (88) **L**
Affectus orantis multiplices viginti numeri (32) **L**
Affectus tuus sit sicut tuba ductilis et cor
Affectus cordis sic ostendit (nea) 78 **P**
vel tradit possunt alijs 89 **S**
Affectibus diversis et aduersis cor quo simul
tangi possit. 81. f. k. 83. h. **D** **A**
Affectu corrupto sequitur error intellectus
etiam in principiis moralibus 2 **E** 4 **D**
6 **E** 7 **D** io **Z** ii **E** i7 **S** **L**
Afflictio triplex in rebus (55) **D** **N**
corpo et mente 50 **F**
Agalma formatur per abstractiones solum
58 **U** 86 **S** 69 **D** 66 **A**
Ager est homo et agricola 48 **R**
Agri quadruplices trahuntur ad quadruplices
scientiarum facultates 8 **S**
Agere aliquid volens quando id secura cō
scientia possit 56 **S**
Agere ex causa 24 **S**
Agere quod melius est non semper oportet
Agentia naturalia quomodo (86) **S**
etiam contingenter agant 55 **S**
Agibilia quedam deducuntur immediate ex pri
mis principiis alia non 35 **U**
In agibilibus humanis sufficit certitudo
moralis 56 **S**
Agibiliū consideratio nō clarificat ingenium
quātū exercitatio in speculabilibz 52 **S**
Agnus pascalis quomodo comedat 80 **F** (89) **E**
Alacritas quid sit 80 **F** (89) **E**
Albertus magnus multa operā naturalibus
et astrologicis tribuit 20 **D**
Albigenses negant eucharistiam esse in al
tari tē. 25 **Z** 37 **L**
Alexander de halis laudatur 18 **P**
Allegationes quottarū nimie et coram do
cenis et in manifestis culpantur 7 **D** ii
Z i6 **E** 35 **S**
Aliena dicta doctoz licet afferre 85 **S**
Aliena desiderare qñ sit peccatum 32 **D**
Aliena bona vel pctā considerare ex diabol
ica plerūq; tētatione inducimur 70 **P**
Almaricus hereticus qd senserit 65 **P**
78 **D** 86 **L**
Aloes qd mellis plus habent omnia 42
Alphabetti ordine quidā (A) 47 **D**
psalmi et alie scripture incedunt 76 **D**
Amandus est deus ideo 71 **V**
Amamus plus qd nostra sunt 94 **D**